
  
 
 
 
 

  
 
 
 

 

 
ПРОИЗВОДНА СПЕЦИФИКАЦИЈА / PRODUCT SPECIFICATION 
 
 

Артикал: Пастеризирана вишна без семка 4.250 мл  
Product: Pasteurized pitted sour cherries – 4250 ml 
 
 
Сорта: Облачинска 
Variety: Oblachinska 
 
Пакување: Метална лименка од 4.250 мл  
Packaging: Metal can of 4.250 ml 
 
Нето пакување: 4.200 грама 
Net weight: 4.200 grams 
 
Нето исцеден плод: 2.800 грама  
Net drained weight: 2.800 grams 
 
Бруто пакување: 4.600 грама  
Gross weight: 4.600 grams 
 
Состојки: Вишна без семка и вода 
Ingredients: Sour cherries without pits and water 
 
Плодови: поголеми од 16мм, боја карактеристична за облачинска вишна(темно црвена), 
просечна маса на еден плод е 2,7 грама, без црви и страни тела 
Fruits: larger than 16mm, color characteristic for oblachinska sour cherries(dark red), average weight 
of one fruit is 2,7 grams, without worms and foreign bodies. 
 
Бриксажа на плодови(сува материја): над 16 брикса  
Brix of fruits(dry matter): above 16 brix 
 
Толеранција на семки: 0,3% или максимум 4 семки во лименка  
Stone tolerance: 0,3% or max 4 pits in a can 
 
Рок на траење: мин 3 години од дата на производство  
Shelf life: min 3 years of date of production 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

 
 
Не се детектирани никакви познати алергенси. 
No known allergens detected. 
 
Производот не содржи ГМО. 
The product does not contain GMO. 
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Нутритивни вредности 

на 100 грама 

Nutrition Facts per 

100 grams 

Енергетска 

вредност 

251 кЈ/60 кал Energy Value 251 kJ/60 kcal 

Протеини 1 г Proteins 1 g 

Масти 0,2 г Fat 0,2 g 

-Од кои 

заситени 

0 г -Out of which 

saturated 

0 g 

Јаглехидрати 13,6 г Carbohydrates 13,6 g 

-Од кои шекери 7,6 г - Out of which 

sugars 

7,6 g 

Фибер влакна 1,3 г Dietary fiber 1,3 g 

Натриум <0,1 мг Sodium <0,1 mg 


